



KENDO

IAIDO LANDSLAG 1996

Den 18-19/5 hålls ett avgörande landslagsaspirantläger i Kallhäll, Källtorpsskolan.

Anledningen till denna sammankomst, utöver nödvändigheten att träna, är att det behövs ytterligare ett tillfälle för att göra en bedömning vilka som är lämpade att bli uttagna till EM i Paris.

Tiderna för uttagningslägret är lördag: 1000-1800 och söndag: 1000-1500

På söndag skall landslaget vara klart och var och en ha klart för sig vilka de ekonomiska förutsättningarna är och hur de har tänkt att resa. I samband med anmälan skall nämligen alla avgifter betalas (läger, gradering, hotell och ev måltider).

Ett landslag har inte kunnat tagits ut tidigare, inte pga att intresse har saknats ute i landet utan för att för få aspirantläger/sammankomster har hållits (ett) och att några dessutom har anmält sitt intresse sent och därmed ytterligare försvårat möjligheten att bereda sig tillfälle att visa landslagscoachen sin förmåga och möjligheten att tävlingsträna för honom. Tyvärr har hela processen blivit olyckligt stressad pga att styrelsen fick information om EM (om det överhuvudtaget skulle bli av) mycket sent och tillråga på allt förlades EM i början av juli istället för som tidigare i slutet av augusti. Sista anmälningssdag var dessutom den 5 maj. Styrelsen har lyckats få dispens av Frankrike och får skjuta upp anmälan till den sista maj.

Det finns med all sannolikhet ett behov av att iaido-Sverige träffas för att diskutera hur landslagsverksamheten ska vara utformad i framtiden. Alla intresserade bör ha klart för sig vilka krav som kan ställas och vilka kriterier som gäller och hur vi gemensamt skall lösa problemen med information och ekonomi. Dessa frågor kommer att bli särskilt viktiga inför 1997 då VM i Kyoto hålls i mars och ett ev EM senare samma år. De ekonomiska förutsättningarna kommer att vara mycket dåliga, dels för att två tävlingar infaller på samma budget och dels för att styrelsen får sämre ekonomi pga lägre statliga bidrag. En vädjan från Er iaido ansvarige är alltså att ni funderar och gärna kommer med förslag på hur vi skall kunna få en bättre landslagsbudget och samtidigt gemensamt jobba för att vi får fram ett sammansvetsat landslag med god laganda.

Michael Aust 08-581 752 32

96-05-10